
         UCHWAŁA NR III/17/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 stycznia 2024  

 
w sprawie powołania Komisji ds. Komunikacji z Mieszkańcami, Promocji i Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
  

Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Komisji ds. Komunikacji z Mieszkańcami, Promocji i Budżetu Obywatelskiego 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                           

 

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji:  

1. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji.  

2. Przygotowanie i wdrożenie budżetu obywatelskiego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   

3. Przeprowadzenie akcji informacyjnej i edukacyjnej na temat budżetu obywatelskiego.   

4. Planowanie i realizacja długofalowych i doraźnych przedsięwzięć w zakresie promocji 

dzielnicy  

i lokalnych wydarzeń kulturalnych. 

5. Współudział w redagowaniu w Internecie i w wydawaniu materiałów promujących dzielnicę,  

6. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

7. Współpraca z mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi. 

8. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje 

prawo inicjatywy uchwałodawczej zgodnie z § 25 ust. 2 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady 

Miasta Krakowa  z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711), a dotyczące 

budżetu obywatelskiego. 

9. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje 

prawo inicjatywy uchwałodawczej zgodnie z § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady 

Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711), a dotyczące 

zagadnień z zakresu komunikacji z mieszkańcami, promocji. 

10.  Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711). 

11.  Inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII w granicach 

określonych Statutem. 

 

 § 3. Ustala się następujący skład Komisji ds. Komunikacji z Mieszkańcami, Promocji i Budżetu      

 Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

 

1. Marta Bielecka-Woźniak 

2. Krzysztof Stanisław Marcinkiewicz 

3. Marcin Pawlik 

4. Jarosław Suski 

5. Mariusz Woda 

6. Łukasz Zarodkiewicz 



                                                                              

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

                                                                                           

                                                                                                    Przewodniczący Rady i Zarządu   

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

         Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Uzasadnienie:                    

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.   

 


